



تاریخ
۶
مرداد
۱۴۰۴
دوشنبه

رقابت فرنگی کاران نوجوان خوزستانی در مسابقات قهرمانی جهانی یونان

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان راهی کشور یونان شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اعضای تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی، راهی کشور یونان شدند. امیرمحمد حاجی وند، امیرمهدی حاجی وند، محمد کاظمی، یزدان دل روز به عنوان ورزشکار از استان خوزستان در این رقابت‌ها حضور دارند. سعید نیکونهاد حسینی مربی خوزستان در این مسابقات حضور دارد. رقابت‌های کشتی نوجوانان قهرمانی جهان روزهای ۶ تا ۱۲ مردادماه در شهر آتن یونان برگزار می‌شود.

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۴۲۵۷

سال سی ام

سه پروژه چمن مصنوعی در خوزستان تکمیل و آماده بهره‌برداری شدند

سه پروژه ورزشی در خرمشهر، کارون و حمیدیه آماده بهره‌برداری می‌باشد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، سه پروژه چمن مصنوعی در شهرستان‌های حمیدیه (روستای علوانه) کارون (غزاویه کوچک) و شهید جهان آرا خرمشهر تکمیل و آماده بهره‌برداری شد. این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد تومان ساخته و تکمیل شد و جهت استفاده عموم مورد بهره‌برداری و افتتاح قرار می‌گیرد.

افتتاح سالن بزرگ ژیمناستیک بوشهر در دهه فجر

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، از افتتاح سالن بزرگ ژیمناستیک بوشهر در ایام دهه مبارک فجر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی با اشاره به روند پیشرفت این پروژه گفت: پیشرفت فیزیکی این سالن چندمنظوره که با هدف توسعه زیرساخت‌های ورزش قهرمانی و همگانی طراحی شده، هم‌اکنون به ۷۰ درصد رسیده و عملیات نصب سقف سالن در حال انجام است. وی افزود: با بهره‌برداری از این مجموعه، امکان فعال‌سازی سالن تخصصی تیراندازی و سالن

افتخار آفرینی تکواندوکاران نوجوان فارس در رقابت‌های قهرمانی آسیا

در جریان رقابت‌های قهرمانی تکواندو نوجوانان آسیا در مالزی، مهدی رزمیان و سید علی حسینی از استان فارس با کسب مدال‌های طلا و برنز، سهم قابل توجهی در نایب‌قهرمانی تیم ملی ایران ایفا کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سیزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی تکواندو نوجوانان آسیا روزهای سوم و چهارم مردادماه با حضور ۴۰۶ ورزشکار از ۳۶ کشور، در سالن «پربادوان» شهر «کوچینگ» مالزی برگزار شد و با نایب‌قهرمانی تیم ملی کشورمان به پایان رسید. در این رقابت‌ها، نمایندگان فارس عملکرد چشم‌گیری داشتند؛ مهدی رزمیان موفق به کسب مدال طلای این دوره شد و سید علی حسینی نیز مدال برنز را به گردن آویخت. هدایت تیم ملی پسران ایران در این مسابقات بر عهده فیض‌الله نجم بود.

مسابقات تکواندو نونهالان استان بوشهر برگزار شد

مسابقات تکواندو انتخابی نونهالان استان بوشهر با حضور ۹۶ تکواندوکار در بخش پسران در بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: مسابقات تکواندو انتخابی نونهالان استان بوشهر جهت حضور در رقابت‌های کشوری در بخش پسران در خانه تکواندو بوشهر برگزار شد. وی افزود: در این رقابت‌ها ۹۶ ورزشکار رده کمربند آبی به بالا در قالب ۱۵ تیم از شهرستان‌های مختلف استان در ۱۰ وزن با یکدیگر به رقابت پرداختند. سید جلال سید مردانی عنوان کرد: در بخش تیمی شهید حججی بوشهر و طوفان بوشهر به ترتیب اول و دوم شدند و هیئت تکواندو شهرستان گناوه نیز بر سکوی سوم ایستاد. وی گفت: در این دوره از مسابقات سعید حکمت آرا و حسین بازیار به عنوان داوران نمونه انتخاب و تجلیل شدند.

موفقیت دختر بوشهری در مسابقات تیراندازی با کمان قهرمانی کشور

مرحله اول رتکنینگ مسابقات تیراندازی با کمان کشور به میزبانی استان مرکزی در اراک برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این رقابت‌ها زینب ابراهیم‌زاده طاری کامپوند نوجوانان از باشگاه شاتین بوشهر به مقام قهرمانی رسید.

پیراهن تیم‌ملی در المپیک ناشنوایان توکیو ۲۰۲۵ بر تن دو بانوی شایسته کاراته فارس

در پی برگزاری آخرین مرحله مسابقات انتخابی تیم‌ملی مژده مردانی و زینب حسن پور قهرمان ناشنوای کاراته استان فارس موفق به پوشیدن پیراهن تیم‌ملی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مژده مردانی به مربیگری آسیه مردانی در دو بخش انفرادی و تیمی توانست با نمایشی بی نقص و پر قدرت در مرحله نهایی انتخابی تیم‌ملی، جواز حضور در مسابقات المپیک ناشنوایان ۲۰۲۵ توکیو را بدست آورد. همچنین زینب حسن پور در وزن منهای ۵۵ کیلوگرم کومیته نیز با درخشش در مسابقات پیش رو می‌نماید.

کسب ورودی ۴ ورزشکار بوشهری در مسابقات انتخابی تیم ملی دوومیدانی کم بینایان و نابینایان

مسابقات دوومیدانی نابینایان و کم بینایان انتخابی تیم ملی در تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات دوومیدانی نابینایان و کم بینایان انتخابی تیم ملی در تهران برگزار شد که ورزشکاران استان در بخش آقایان و بانوان ۴ سهمیه تیم ملی را برای مسابقات پارا آسیایی ۲۰۲۵ امارات را کسب نمودند. در این مسابقات در بخش بانوان زینب محمد پور در دو مترنوجوانان، و بهار بهبهانی در دو ۲۰۰ متر نوجوانان و در بخش آقایان امیرحسین ملک‌زاده و محمدامین بهیاری در رشته پرتاب وزنه جوانان موفق به حضور در تیم ملی شدند.

حوادث

مردی که شوهر سابق زن صیغهای خود را کشت، تبرئه شد!

مردی که متهم است رقیب عشقی خود را زیر گرفته و کشته است، از سوی دادگاه به پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش صد آتلاین ، یک سال قبل به ماموران خبر رسید مرد جوانی توسط یک خودرو زیر گرفته شده است. وقتی ماموران به محل رسیدند، اورژانس هم حضور داشت و اعلام کرد مرد جوان به نام فرهاد جان باخته است. ساعتی بعد مرد راننده به نام کریم باداشت شد. او به زیرگرفتن فرهاد اعتراف کرد و گفت از ترس فرار کرده بود اما بعد تصمیم گرفت خودش را معرفی کند. متهم گفت نمی‌دانست فرهاد شوهر سابق همسرش است. وقتی میثا، همسر کریم، بازجویی شد، حرف‌های شوهرش را تأیید کرد. او گفت: من سه ماه قبل از فرهاد جدا شدم و مدتی قبل با کریم ازدواج کردم. او فرهاد طلاق گرفت، چون به من خیانت کرد. او اصرار می کرد ببخشمش و چون نبخشیدم، عصبانی بود. حتی من را تهدید به اسید پاشی کرد. تا اینکه با کریم ازدواج کردم. ما صیغه بودیم وقتی فرهاد متوجه شد از شدت عصبانیت نتوانست خودش را کنترل کند. روز حادثه من و کریم در ماشین بودیم که فرهاد با نیشان راه ما را بست و بعد حمله کرد. کریم قصد زدن او را نداشت اما فرهاد دست‌بردار نبود. درنهایت کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. سپس اوایلای دم درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به کریم

خواستگار ناکام پس از ۴ سال عاشقی کشته شد

جوان ۲۲ ساله‌ای که ۴ سال عاشق یک دختر بود، پس از شنیدن جواب مثبت عشقش به یک پسر دیگر، در یک ماجرای عجیب به قتل رسید. به گزارش صد آتلاین ، این ماجرای وحشتناک صبح روز گذشته هنگامی لو رفت که جوان زخمی ۲۲ ساله‌ای به نام «ابوالفضل-ح» در بیمارستان امدادی شهید کامیاب جان سپرد و بدین ترتیب تحقیقات گسترده‌ای از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهد آغاز شد. بررسی‌های اولیه قاضی دکتر صادق صفری حاکی از آن بود که جوان مذکور در خیابان سپاه ۶۷ در حالی با ضربات چاقو کشته شده است که آثاری از خودزنی و خالکوبی نیز بر پیکرش نمایان بود. در همین حال دامنه تحقیقات به ماجرای عشق و عاشقی گره خورد و راز عجیب خواستگار ناکام فاش شد. واکاوی‌های جنایی قاضی شعبه ۲۵۵ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد حکایت از آن داشت که ابوالفضل (مقتول) از حدود ۴ سال قبل به دختری به نام «راحیل» علاقه‌مند بوده و خواستگار وی محسوب می‌شد اما با گذشت زمان شرایط ازدواج آنها فراهم نشد تا اینکه پس از ۲۲ ساله متوجه شد راحیل به خواستگاری پسر دیگری

رفتارهای غیر اخلاقی مرد کار را به طلاق کشاند

۱۸ سال قبل بود که عاشقانه پای سفره عقد نشستم و در یکی از روستاهای اطراف اسفراین با «فتح...ا» ازدواج کردم. او از بستگان مادرم بود و ما در طول یک سال چنان شفته هم شدیم که صدای عشقمان در روستا پیچید. شوهرم سنگ کار ساختمانی بود و در پروژه‌های بزرگ فعالیت می‌کرد. دو سال بعد از آغاز زندگی مشترک، شوهرم در یکی از پروژه‌های ساختمانی شرکت پدیده مشغول کار شد و بدین ترتیب من و فرزند خردسالم نیز به مشهد آمدم اما ... به گزارش صد آتلاین ، زن ۳۷ ساله با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری گلشهرمشهد گفت: زندگی خوبی داشتیم و روزهای شیرینی را در مشهد سپری می‌کردیم تا این که شوهرم به‌خاطر رفیق بازی‌هایش وهمچنین ارتباط‌های نامتعارف با زنان غریبه ورشکست شد و از نظر مالی فروریخت. در این شرایط بود که تصمیم گرفتم به یکی از شهرهای جنوب کشور مهاجرت کنیم شاید در آن جا اوضاع اقتصادی‌مان بهتر شود. من هم برای آن که شوهرم از دوستانش فاصله بگیرد و ارتباط خود را با آن‌ها قطع کند، خیلی از این مهاجرت خوشحال بودم. خلاصه هنوز چندماه بیشتر از آغاز زندگی‌مان در بندرعباس نمی‌گذشت که دیدم او به طرز مشکوکی فقط با گوشی تلفن همراهش درگیر است. آن جا بود که با بررسی‌های پنهانی فهمیدم «فتح...ا» با زنی از اتباع خارجی ارتباط دارد و این ارتباط نامتعارف حتی بعد از مهاجرت ما به بندرعباس هم ادامه یافته است.

شکارچی غیرمجاز در دام پلیس گرفتار شد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از دستگیری شکارچی غیرمجاز توسط ماموران یگان امداد در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا اظهار داشت: ماموران یگان امداد این فرماندهی حین ایجاد تور ایست و بازرسی و بررسی خودروهای عبوری در جهت کشف جرائم و دستگیری مجرمین، به یک سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در بازرسی دقیق از این خودرو، ۴ طوق کبک و یک قلابه روباه به همراه تجهیزات شکار کشف کردند. فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اینکه راننده به همراه پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: محیط زیست به عنوان یک سرمایه و دارایی گرانبهای ملی است و پلیس در راستای قانون از آن پشتیبانی می‌کند.

جرقه‌تیل ۲۵۰ میلیاردی فاقد مجوز در کازرون توقیف شد

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف تریلر حامل یک دستگاه جرقه‌تیل فاقد مجوز به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا مصطفایی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت‌زنی در محوره‌های مواصلاتی به یک کشنده تریلر حامل یک دستگاه جرقه‌تیل مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: پس از توقیف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد که جرقه‌تیل مذکور فاقد هرگونه مجوز گمرکی می‌باشد. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه برابر نظر کارشناسان، ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ مصطفایی خاطر نشان کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاق کالا و جرائم اقتصادی با جدیت عمل می‌کند و از شهروندان انتظار داریم هرگونه فعالیت غیرمجاز را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

